
 

 

 
 

COMUNE DI ROSATE 
(P R O V I N C I A    DI    M I L A N O) 

Via Vittorio Veneto  n° 2  - WWW.COMUNE.ROSATE.MI.IT - Partita Iva 03602750154 – Cod. Fiscale  82000610152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITOLATO SPECIALE PER L’AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE  GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO E 

NATATORIO COMUNALE “CIRO CAMPISI”  SITO IN VIA 

SILVIO PELLICO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFFE  UTILIZZO  IMPIANTI  ANNO  2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO  “C” 

 
 



 
TARIFFA  ORARIA   INVERNALE  UTILIZZO  CAMPI  TENNIS 

 

 

Utenti Residenti Non residenti 

ADULTI €  19.00 € 21.00 

RAGAZZI FINO A 14 ANNI   €  13,00 € 14,00 

CORSI TENNIS  non convenzionati con il Comune €  22,00  

 

 

TARIFFA  ORARIA  ESTIVA  UTILIZZO  CAMPI  TENNIS 

 

Utenti Residenti Non residenti 

ADULTI  €   12,00 €   14,00 

ADULTI con illuminazione €   16,00 €   18,00 

RAGAZZI  FINO A 14 ANNI €     9,00 €   10,00 

RAGAZZI  FINO A 14 ANNI  CON  ILL. €   10,00 €   11,00 

CORSI TENNIS non convenzionati con il Comune €   15,00  

CORSI  TENNIS  non convenzionati con il Comune + 

illuminazione 

€   18,00  

 

TARIFFA  ORARIA CAMPO POLIVALENTE   

 

 Residenti Non residenti 

Con riscaldamento €   30,00 €   35,00 

Senza riscaldamento €   25,00 €   30,00 

 

TARIFFA  ORARIA  CAMPO DA  CALCETTO  SCOPERTO 

 

 Residenti Non residenti 

Tutti i giorni  fino alle ore 17.00 €  25,00 €  35,00 

Tutti i giorni dopo le ore 17.00 €  45,00 €  50,00 

Tariffa oraria sabato  e  festivi €  30,00 €  35,00 

Tariffa oraria sabato e  festivi  con illuminazione €  47,00 €  53,00 

Costo orario con illuminazione €  53,00 €  58,00 

 

 

TARIFFE  ORARIE  RISERVA  SPAZI  ASSOCIAZIONI  SPORTIVE 

 

 COSTO  ORARIO 

Tariffa oraria campo polivalente  per attività  Volley e Twirling 

convenzionata con il Comune  

 

€  7,00.= 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

* Centri estivi organizzati o convenzionati con il Comune di Rosate. 
 

 

 LE TARIFFE RESIDENTI SI  APPLICANO SOLO SE MUNITI DI CARTA D’IDENTITA’  

 

 

LE TARIFFE RELAX FINE GIORNATA SI APPLICANO SOLO NEI GIORNI FERIALI  

 

 

 

 

 

 

 

PISCINA  
INGRESSI IN VIGORE  IVA  INCLUSA 

STAGIONE  ESTIVA  2010 

 

servizi PREZZO RESIDENTI 

 

ADULTI  FERIALI (dal lunedì al venerdì) 

 

 

€ 7,00 

 

€ 6,00 

 

ADULTI  FESTIVI  ( sabato e domenica) 

 

 

€  8,50 

 

€  7,00 

 

RIDOTTO FERIALI FINO A 11 ANNI  E ADULTI 

OVER 55 

 

 

€  4,00 

 

€  3,50 

 

RIDOTTO FESTIVI FINO A 11 ANNI  E ADULTI 

OVER 55 

 

 

€  4,50 

 

€  4,00 

 

10 INGRESSI  ADULTI  FERIALI 

 

 

€  50,00 

 

€  42,00 

 

10 INGRESSI  RIDOTTI  FERIALI 

 

 

€ 28,00 

 

€ 25,00 

 

ADULTI RELAX FINE GIORNATA DALLE 17.00 

 

 

€  4,00 

 

 

€ 3,50 

 

RIDOTTI  RELAX  FINE  GIORNATA  DALLE 17.00 

 

 

€  3,00 

 

€  2,50 

 

2 ADULTI + 2 RIDOTTI  FERIALI 

 

 

€  19,00 

 

€  17,00 

 

2 ADULTI + 2 RIDOTTI  FESTIVI 

 

 

€ 22,00 

 

€  18,00 

 

CENTRI  ESTIVI (Grest – Campus) 

 

 

€  2,50 

 

€  2,00 * 

 

LETTINO 

 

 

€ 3,50 

 

€  3,50 

 

OMBRELLONE 

 

 

€  3,50 

 

€ 3,50 

 

ABBONAMENTO  10  LETTINI 

 

 

€  31,00 

 

€ 31,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


